АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021г.                                                                                                                № 83
с. Селитренное

      О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»:

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, а также на основании письма Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.07.2021г № 02-02-2021г
       Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет»:

- Постановление Администрации муниципального образования от  18.02.2019 г № 15 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Селитренский сельсовет»
-  Постановление Администрации муниципального образования  от 26.12.2020 г.                                            № 109 «Об  утверждении Программы профилактики нарушений требований  Правил благоустройства территории муниципального образования «Селитренский сельсовет» при осуществлении муниципального контроля на 2021год  и  на  плановый период  2022-2023 годов.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015 № 69.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                              С.С. Сарсенгалиев
[bookmark: _GoBack]